Γ'. Τρίτον ἐπὶ τοῦτοις ὁ λόγος διεξελθεῖν βούλε-
 ται, και εἰπεῖν μείζον και ἀκούσαι παραδοξότερον.
 Ἄλλος τις, τὴν μὲν ηλικίαν νέος, ἀθλιος δὲ τὴν ψυ-
 χὴν, ὑπὸ δαιμονίου τοῦ δαιμόνος ἐλαυνόμενος, ποτὲ μὲν
 τὴν ἐσθῆτα περιβρήγγυς, γυμνὸς ἀλώμενος διεδεί-
 κνυτο, ποτὲ δὲ και κατὰ κρημνῶν τε και βοθύων
 φερόμενος, ἄλλοτε εἰς ὄρη και ἐρημίας ἀποπλανώ-
 μενος, ἔστι δὲ ὅτε και καθ' ὀδάτων ἀθλιος βαλλόμε-
 νος, θάνατον ἑαυτῷ ἠπέλλει τὸν οἰκιστον. Οὗτος
 οὖν ὑπὸ τῆς συνήθους, ποτὲ και δαιμονίας μάστιγος
 ἐλαυνόμενος, κατὰ θαλάσσης οἶμοι· ὡς εἶχεν ἀκρα-

batur habitus : admiranda autem prudentia et ora-
 tio, persuadens verbis, lacrymis rogans, se in om-
 nem speciem mutans, et postremo affirmans, se
 non esse abcessurum, ut qui sciat fore, ut ab illo
 accipiat curationem. Tunc ergo cum certam et mi-
 nime dubiam fidem apud eum invenisset, impertit
 ei magnum gratiam : et quoniam ad curationem ei
 sermo sufficiebat, in nomine Jesu Christi, qui et
 cæcis, inquit, lucem et spiritum largitur mortuis,
 in quo etiam credens accessisti, esto videns. Ille
 quidem dixit : hic autem vidit, et ita se habere est
 conspectus, et ibat omnia faciens, gaudens, glorifi-
 cans, gratias agens, oculos omnium ad se conver-
 tens, adeo ut nonnulli significarent digito, dicen-
 tes : Hic est, qui erat aliquando cæcus. Hoc fuit
 principium magni Patapii miraculorum, et hic
 modus, ne magnum lumen illius gratiæ esset sine
 teste, et ne non corneretur a multis. Vult autem
 oratio ei quoque alterum addere, quod ad miraculi
 rationem non est priori inferius.

V. Vir quidam inter Byzantinos insignis, laborabat
 hydrope, et ei erat corpus valde inflatum : quæ-
 cumque autem habebat, effundens in manus medicorum,
 illos quidem juvit, reddens locupletiores ;
 se autem præter sanitatem, privavit etiam facultatibus.
 Is de illis quidem spe abjecta, in superno
 vero auxilio, et magni Patapii precibus spem suæ
 salutis collocans, venit ad eum, et morbi ostendit
 gravitatem, et dolorum enuntiat acerbitatem. Ille
 autem rem novam videns et miserabilem, pellem
 quidem illam inflatam et tumefactam, tumorem
 vero, qui totum corpus pervaserat, et veluti quod-
 dam sepulcrum animatum, calamitatis movetur
 misericordia, et his tribus utitur ad ejus cura-
 tionem, nempe oratione et cruce, et lacrymiis ;
 oratione quidem, tanquam medicamento : cruce
 autem tanquam instrumento, qua etiam signat
 omnia circa ventrem ; lacrymis vero, tanquam un-
 guentis. Eas cum commiscuisset oleo, unxit cor-
 pus. Deinde etiam ei nomen occinens Dominicum,
 et dicens : Jesus Christus, qui ei, qui prius labo-
 rabat hydrope, præbuit sanitatem, ipse te nunc
 curat, et liberat a plaga, quæ te premit. Hoc cum
 ipse dixisset, statim quidem soluta sunt vincula
 humidarum ventris obstructionum : meatus autem
 naturales emiserunt quicquid erat humidum et
 saniosum : et purgata fuit interna viscerum uni-
 versorum structura, et homo convaluit.